

**Årsredovisning för**  
**& Beyond Consulting AB**

559440-4674

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christian Flodén  
Verkställande direktör

2026-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för & Beyond Consulting AB, 559440-4674, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2023. Företaget ska investera i fast och lös egendom och bedriva konsultverksamhet och handel av värdepapper och därmed förenlig verksamhet

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 343 903	163 394
Resultat efter finansiella poster	1 215 998	74 260
Soliditet %	62,7	35,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året till följd av att försäljningen kommit igång ordentligt, särskilt avseende exportförsäljningen. Den ökade försäljningen till utlandet har haft en positiv påverkan på bolagets intäktsutveckling.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		41 868
Balanseras i ny räkning		41 868	-41 868
Årets resultat			725 162
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>41 868</b>	<b>725 162</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 868
Årets resultat	725 162
<b>Summa</b>	<b>767 030</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	67 030
<b>Summa</b>	<b>767 030</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-07-03 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 343 903	163 394
Övriga rörelseintäkter		61	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 343 964</b>	<b>163 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-145 877	-92 750
Personalkostnader		-4 421	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-150 298</b>	<b>-92 750</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 193 666</b>	<b>70 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 453	3 707
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-91
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 332</b>	<b>3 616</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 215 998</b>	<b>74 260</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>915 998</b>	<b>54 260</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-190 836	-12 392
<b>Årets resultat</b>		<b>725 162</b>	<b>41 868</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		13 689	16 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 950	1 023
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 639</b>	<b>17 471</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 651 707	215 353
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 651 707</b>	<b>215 353</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 668 346</b>	<b>232 824</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 668 346</b>	<b>232 824</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 868	0
Årets resultat		725 162	41 868
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>767 030</b>	<b>41 868</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>792 030</b>	<b>66 868</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		320 000	20 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>320 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	40 000
Skatteskulder		171 960	0
Övriga skulder		379 356	100 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>556 316</b>	<b>145 956</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 668 346</b>	<b>232 824</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Lund

*Christian Flodén*  
Christian Flodén  
Verkställande direktör

2026-03-16  
Datum